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,'ALIMENTACION%- F O N A G R O -

FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION
DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA -FONAGRO-

En cumplimiento con lo establecido en el numeral 3 del Articulo 10 del
Decreto 57-2008 del Congreso de la Republica de Guatemala Ley de
Acceso a la Informacion Pﬂbliga, el FONDO NACIONAL PARA LA
REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA
-FONAGRO- efectla la siguiente publicacion:

Entidad:

Fideicomiso FONAGRO

Direccion:

Avenida Hincapié 8-15 Zona 13

Horario de Atencion:

De 8:00 a 16:30 horas

Teléfono:

(502) 2290-1000

Encargado de Actualizacion: | UDDAF

Fecha de Actualizacion:

03 de mayo de 2022

Empleado / Servidor Piblico . CELULAR

No. :OMBRE/S Y APELLIDOS DIRECTO  EXTENSION — CORREQ ELECTRONICO INSTITUCIONAL

1 [Harold Geovani Estrada Castro (Gerente General 290-1000] 100 harold.estrada@fonagrogob.gt

2 |Anny Elvira Méndez Pellecer Asstente de Gerencia 290-1000{ 1002 anny‘mendeuého‘wag.ro‘sov gt

3 |Carlos Fernando Coronado Castilo Asesor de Gerencia 290-1000] 1083 carlos.coronado@fonagro.gob.gt

4 [Zoia Mariela Sanchez de Castilo Asesora de Gerencia 290-1000] 1021 mariela.sanchez@fonagro.gob.gt

5 Maria Antonieta Samayoa Castro Asesora de 3 Unidad Administrativa 290-1000f 1004 mariasamayoa@fonagro gob.gt

6 |Jose Luis Ortega Gonzalez Coordinador de Asesoria Jundica 290-1000] 102 luis.ortega@fonaero gobgt

7 |Amelida Lucia Gomez Barros IAsistente de a Unidad de Asesoria Jundica 29-1000f 1005 lucia gomez@fonagrogobst

8 [Rigoberto Tich Uianov Duarte Rodriguez  |Asesor Juridco 290-1000f 1005 lich duarte@fonagro.gob.gt |
9. Luis Femando Vilatoo Lipes Hesor o 1900|1005 s vilitoo@ongro b |
10 |Eimer Erasmo Bektetn Morales Asesor Jurdico 29-1000] 1005 elmer belteton@fonagro.gob.gt 1
11 [Sonia Maria Guerra Martinez Asesora Juridica 290-1000] 1005 sonia guera@fonagro gobgt |
12 [Hellen Marisol Ojeda Avil Asesora Jurdica 2090-1000f 1005 hellen ojeda@fonagro.gob.gt

13 |Patricia del Rosario Orozco Godinez Coordinadora Administrativa 090-1000) 1007 patricia.orozco@fonagro.gob.gt

14 |Eddy Jose Pérez Recinos Asistente de la Unidad Administrativa 29-1000] 1016 eddy.perez@fonagro.gob.gt

15 [Miriam Rebeca Osori Alvarez Asistente de la Unidad Administrativa 290-1000f 1004 miriam.osorio@fonagro.gob.gt

16 {Roxana Maribel Chamo Cardona Asktente de I3 Unidad Administrativa 290-1000f 1004 roxana.chamo@fonagro.gob.gt

17 (César Antonio Catd Soria IAsistente de la Unidad Adminitrativa 29-1000] 1004 cesar catu@fonagro gobigt

18 [Rybar Dario Belisario Cordon Pellecer Asistente de la Unidad Administrativa 290-1000f 1014 belisario.cordon@fonagro.gob.gt

19 |Gabrie! Alejandro Tobias Ruz Asktente de la Unidad Administrativa 290-1000f 1004 oabriel tobias@fonagro.gob.gt

20 {Mima Lissette Asencio Gonzdlez Encargada de Archivo 290-1000f 1083 mira.asencio@fonagro.gob.t

21 Fdin Leonardo Ot Mok uar de Achiv w08 | - |inotamoms

22 {Byron Argelio Vasquez Diaz Encargado de Adminitracion y Personal 290-1000] 1004 Dyrun‘vaSque;”sz!O sob gt

23 |Karen Vanessa Contreras Chinchill Encargada de Comunicacion Sociale Inf. Piblca ~ {2290-1000 1016 fob

24 Victor Hugo Anleu Porras Aux. de Comunicacion e Informacion Piblica 290-1000{ 1016 - lvictoranleu@fonagro.comgt

25 {Byron José Zambrano Quinteros Encargado de Servicios Generales 29-1000f 1014 byron.zambrano@fonagro.gob.gt
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IsOMBRElSY APELLIOS CARGO DIRECTO  EXTENSION DSTIUCEON CORREQ ELECTRONICO INSTITUCIONAL

26 [Jose Estuardo Ramirez Ordofiez IAuxikar de Servicios Generales 0901000 1084 jose.ramirez@fonagro.gob gt
27 |Aura Victoria Veliz Diaz Auxiar de Senvicios Generales 290-1000]  NA S L,
28 {Elvin Edenison Guerrero Alarcon Auxiar de Senvicios Generales 290-100]  NA N/A
29 |Erick Omar Mansila Herrera Auikar de Servicios Generales 290-1000] 1014 N/A
30 ek Al Aguie Caras e d Sencus Generas 00| 104 m
31 |Maria de los Angeles Palacios Mamoqun  |Ausdiar de Senvicios Generales 290-1000f 1001 maria palacios@fonagro.gob gt
32 [Santos Hugo Castilo Alvarez Pioto . 29-1000] 104 i L
33 Diego Pablo Rodas Gonzalez Pioto Mensajero 090-1000{ 1014 = [NA
34 {David de Jests Escobar Jacobs Auiar de Sistemas 29-100] 1008 david.escobar@fonagro.gob.gt
35 |Hector Manuel Perez Lopez Auxilar de Sistemas 290-1000{ 1008 hector perez@fonagro.gob.at
36 {Julo Roberto J0 Aldana Coordinador de la UDAI 290-1000) 104 iulio.jo@fonagro gob.gt
37 |Eddy Rolando Gabriel Cruz Sub Coordonador UDAI 290-1000[ 1003 eddy.gabriel @onagro.gob gt
38 |Doris Mariea De Ledn Aqustin Asistente UDAI 29-1000] 1003 oris deleon@fonagro.gob gt
39 |orge Luis Makdonado Rodas Auditor 2901000 1003 orge maldonado@fonagro.gob.gt
40 [Jose Francisco Chojoj Mux Audtor 290-1000] 103 iose.chaioi@fonagro.gob.t
41 {José Ramiro Velz Ozuna IAudtor 290-1000] 1003 lose veliz@fonagro.gob.gt
42 {Juan Carlos Mazariegos Arana (Auditor 290-1000] 1003 luanc. mazariegos@fonagro.gob gt
43 {Hugo Leonel Thafiez Cabrera IAudtor 29-1000] 1003 hugo.banez@fonagro.gob gt
44 Gloria Argentina Recinos Bonill Coordinadora UTSE 290-1000f 105 eloria.recinos@fonagro.gob gt
45 (Byron Joaquin Morales Zamora Sub Coordonador UTSE 2901000 1006 byronmorales@fonagro.gob
46 [Blanca Aracely Paredes Fajardo Asistente de la UTSE 290-1000] 1006 aracely paredes@fonagro.gob gt
47 |Chris Jeanmerie Gi Yol Encargada de Planifcacion 290-1000] 1006 chisgil@fonagrogob t
48 |Walter Giovanni Lopez Lopez Asesor de Evaluacion, Seq. y Lig. de Proyectos  {2290-1000] 1006 walterJoper@fonagro gob gt
9 |R0mén Constantin Bamios Aquir IAsesor de Evaliacion, Seg. y Lig. de Proyectos  |2290-1000 1006 I.’cmarz‘barrics@‘onag"c- aob gt
% lWendy Maria Alvarez Mordn Asesora de Evaluacion, Seg. y Lig, de Proyectos  {2290-1000] 1006 wendy.alvarer@fonagro gob gt
51 [Maria Jimena Garcia-Sales Espinoza IAsesora de Evaluacion, Seq. y Lig de Proyectos  |2290-1000 1006 maria garciasalas@fonagro.gob.gt
52 {Henry Dinag! Chan Chévez Asesor de Evaluacion, Seg. y L, de Proyectos  [2290-1000] 1006 henry.chan@fonagro.gob.gt
53 [Héctor Federico Hemandez Chenal [Asesor de Evaiacion, Seg. y Lig. de Proyectos  |220-1000| 1006 hector.herandez@fonagro.gob gt
54 [Wanda Nohemi Regil Monroy ]Assom de Evaluacion, Seq. y Li. de Proyectos  |2290-1000] 1006 wandaregil@fonagro.gob.gt
55 {Julio Roberto Femandez Orellana Asesor de Evaluacion, Seg. y Lig, de Proyectos | 2290-1000] 1006 [ulio femandez@fonagro.gob.gt
5 {Nomen Estuardo Estrada Chavarma IAsesor de Evaluacion, Seq. y Lig, de Proyectos  [2290-1000] 1006 noman estrada@fonagro.gob
57 {Erick Estuardo Rosa Ramirez Asesor de Evaliacion, Seg. y Lig. de Proyectos | 2290-1000] 1006 erick rosa@fonagro.gob.gt
58 |Epifanio Ramirez Pérez Encargado de Recuperacion de Cartera 29-1000{ 1006 epifanio.ramirez@fonagro.gob gt
59 |Juan Antorio Avarez Escobar Asesor de Evaliacion, Seg. y Lig. de Proyectos  [2290-1000] 1006 antonio.alvare@fonagro gob.gt
60 {Luis Waldemar Monterroso Gonzalez Asesor de Evaluacion, Seg.y Lig. de Proyectos  [2290-1000] 1006 luis monterroso@fonagro.gob.gt
61 [José Carlos Sazo Rameez IAsesor de Evaliacion, Seg. y Lig, de Proyectos | 2290-1000{ 1006 iose sao@fonagro gob.zt
62 {José Roberto Telez Conde Vefe Financiero Adminstrtivo 290-100] 1026 Ober) rerez@xvué,
63 Judith Eizabeth Felipe Sanchez Encargada de Presupuesto 290-1000] 1007 ith feipe@fonagro,

| 64 |Maria Alejandra Velasquez Hemandez Encargada de Tesoriera 290-1000] 1007

| 65 Virginia Isabel Calan Velasco Encargada de Contabilidad 290-1000] 1007

86 [Heidy Enmilening Algy Arelano Auiiar de Contrataciones 290-1000] 1007

| 67 |Rogue Uises Péez Esqive Encargadd de Inventaris 290-1000] 1007

| 68 |David Estuardo Mejcanos Ramez Encargado de Alracén 290100 1007 NA
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Empleado / Servidor Pablico
NOMBRES Y APELLIDOS
69 {Berta Beatriz Aldana Archila

GANADERIA Y |
ALIMENTACION | -
t

DIRECTO  EXTENSION

Auxilar de Contabilidad

| MINISTERIO DE 1 FONDO NACIONAL
| AGRICULTURA, | REACTIVACION Y MODERNIZACION

F O N A G

CELULAR
INSTITUCION

70 [Evelin ariela Escober Lopez de Chinchill

Encagada de Confrataciones

PARA LA

DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA

R O -

(ORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL

berta.aldana@fonagro.ob.at
levelinJopezffonagr.qobat

0060

www.maga.gob.gt

Lic. José Roberto Telfed) Conds

Jefe Financiero / Administrativo
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